de granu posito in uno modo post
ratio. **T**ibet dubius dico quod hec
suppono. dicitur potest facere quantum non includit
dictio; est vero si bene intelligatur. In
telligi enim sic. de non potest facere quod factum
et ex parte omnibus propinquis quod potest esse
sequitur aliquid dictoria esse potest vero.
Tibet idem dico quod non de intelligi
possit. per hoc ipse met dedat in me
tamen. quod rursum est natus. sicut natus coac-
tois. et natus prohibitois. **S**icut et
possibilitas sonat in defectu potest
matri. est atque voluntate dei nulla
potest coactio cogere. nec aliquid impossibi-
litatis prohibere. nec tamen est de factis potest
quod possit quantum est pale. **E**t idem dicens.
ad taliter mitem quod omnis natus et impossibili-
tatis eius probatur voluntate hoc est
potest voluntate cogere vel prohibere aliqui
quoniam in pede. nec plus intendit.
Vnus ad formam articulo dico quod de non potest
velle hec esse animu. sicut et humana non
animu. et concendo quod non vult liberare
hoc non esse sanctum. et credo quod non
vult nescio. non se. vult tamen multo sic
est natus per quamque plera natura
denotantur ut deum non esse creaturam
hoc non esse animu. **T**ibet aliud credo
quod hoc potest facere id quod fieri includit
dictio; potest includit articulo. quod hoc non
potest facere ex parte quantum ex parte
dictoria quod fieri id quod fieri includit
dictio; non tamen potest hoc id facere. quo
factum dictoria sicut sicut vero. **T**ibet
dubius rendet ostendit in simili dis. xliii.
quod hoc taliter non foret eodem specie nobiscum.
Vnus dicitur iste haec hoc potest accipi. v
non modo proposito ex corpore eterna intelligi-
bili. et sic hoc non est species specia-
lissima. **P**er accipit proposito ex corpore

et tali alia intelliguntur quod nos habemus.
et hoc sit scripta est species specialissima. Nec
ille quod foret spectabilis per naturam est eadem
specie specialissima. cum illo quod potest pertinere.
per naturam. quod probat per rationem quam possum in
isto dubio supponere. quod si ad duos unum videtur
duo unum in specie non repugnat alteri in duobus
eodem specie a simile habere. **E**t sonus horum non est
ad mentem ingenii et aures. quod ut tempus dicitur
de horum ianuam factum. quod de potest tamen tale
fuisse quod non vellet pertinere nec possum. ut
de mensuris. **E**t de non potest facere hoc iam
factum alterius specie quod est. quod non est ad ipsum.
dictum deum posse facere hoc alterius specie. qui
non possit pertinere. **P**er quoniam secundum hoc non
potest pertinere. quod est alterius specie. et hoc locum
postquam ad procedendum. sicut non secundum
hoc que spectabiliter non potest dicitur. **S**icut ergo
non potest pertinere. et tamen est eadem specie cum quod
libet per rationem. **S**icut dato quod deus in illius spe
ceptum daret hunc non posset pertinere post
quam. **S**icut dato quod deus constitueret quod fieri
get hoc ad actum malum et spectabile ne ab
omittatur taliter non posset pertinere potesta
quam. nisi sed fugitum per colefas. quod ob-
stare illucire. quod fugitum per frigida. et
obstare illucire. **E**t per modum lodi.
possum dicere quod ille enim tempus spectabilis. et
sutor potest esse epos. **P**er rationem secundum
dicitur quod id deus possit facere hoc spectabi-
lis. quod potest facere una creaturam alterius specie
ab horum que pertinere non potest. quod secundum non
est etiam rationale mortale. quod a non est
hoc sit etiam rationale mortale diffinitio
spectabilis cum isto modo hoc. quod non secundum quod fuisse
hoc spectabilis. si una creaturam quod fuisse
vocata hoc. **S**ed tamen quod hoc non hoc est non
specie specialissima. et non genus. nec species